türbesinde atı da gömülüdür. I. Murat’ın Rumeli Beylerbeyi Lala Şahin Paşa savaşlarda üzerinden

inmediği atını kendi mezarının bir kenarına gömmelerini vasiyet etmiş; Sultan II. Osman da ölen atı

“Süslü Kır” için Üsküdar’da eski Kavak sarayında bir mezar yaptırarak başına da ölüm tarihini (H.

1028- M. 1618) gösteren bir taş diktirmiştir. Bir söylentiye göre, yine Üsküdar’da Karaca Ahmet

Sultan’ın türbesine yirmi otuz metre mesafedeki altı tane mermer sütunlu “At Mezarı”nda sultanın atı

gömülüdür. Bir başka söylentiye göre de Eyüp Sultan’da I. Mahmut’a ait bir atın mezarı vardır (Tekçe,